
Zarządzenie Nr 11/2017 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

w sprawie ustanowienia Księgi Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie  

opartej na wymaganiach normy EN/ISO 9001:2015 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875))  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem nowej normy EN/ISO 9001:2015 oraz utratą w 2018 roku 

ważności dotychczasowego  certyfikatu SZJ opartego na  normie 9001/2008 ustanawiam 

Księgę Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie opartą na wymaganiach normy EN/ISO 

9001:2015 stanowiącą załącznik do zarządzenia.     

  § 2 

W celu utrzymania i doskonalenia systemu zarządzania jakością zobowiązuję pracowników 

Urzędu Miejskiego w Koninie do realizacji zapisów zawartych Księdze Jakości Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§ 3 

Tracą moc Zarządzenie Nr 118/2001 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2001  

w sprawie ustanowienia Księgi Jakości Urzędu Miejskiego oraz wydania Księgi od I do IX. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina – Pełnomocnikowi do Spraw 

Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 5 

Księgę Jakości udostępnia się w Repozytorium Urzędu Miejskiego w Koninie pod hasłem 

ISO 9001.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

              Prezydent Miasta Konina 

 

     Józef Nowicki 


